
Ženy A zahájily sezónu zápasem s VK KP Brno

Napsal uživatel Radka Janyšková
Středa, 08 Říjen 2008 08:18

Dne 4.října 2008 jsme odehrály 1.kolo soutěže 2.ligy žen pro sezonu 2008/2009. Náš první
soupeř bylo VK KP Brno, které přijelo k nám do Lanškrouna. Již na začátku jsme měly obavy,
jelikož soupeřky se skládaly především z mladších ročníků a několik hráček hraje dokonce
v reprezentaci. To nás ale neodradilo a do prvního setu jsme se vrhly v nejsilnější sestavě.

  

      Téměř celý set jsme vedly a bojovaly o každý míč. Na řadu však přišla koncovka a my jsme
se nedokázaly ubránit až do konce. Takže jsme set nakonec těsně prohrály 25:23. Následující
dva sety byly o něco slabší. My jsme dělaly spoustu zbytečných chyb, soupeři toho hodně
využívaly, a to nás stálo vítězství. První zápas jsme tedy prohrály 3:0.
Do druhého zápasu jsme nastoupily ve stejném složení a s cílem vyhrát alespoň jeden set.
Hned v prvním setu se zranila naše kapitánka Blanka Strnadová a my tak byly oslabeni. Hra se
nám nedařila ani v tomto zápase, kde jsme opět dělaly zbytečné chyby a nedokázaly jsme se
ani zaradovat ze získaných balonů. Pro VK KP Brno jsme pravděpodobně byly velmi lehký
soupeř, jelikož nás opět převálcoval výsledkem 3:0.
VK KP Brno byl velice kvalitní a dobrý soupeř, pravděpobně bude leader celé soutěže, proto
nesmíme věšet hlavu dolů a musíme se připravit na další družstva, jako jsou například Svitavy,
které k nám zavítá již příští sobotu (11.října).

  

Sestava: Markéta Kristková, Blanka Strnadová, Andrea Mrázová, Tereza Kolembusová, Tereza
Šedá, Jana Drozdová, Sabina Roubalová, Kristýna Míková, Radka Janyšková, Klára Vlčková,
Petra Marková a Veronika Zachařová

 1 / 1


